quantidades e especificações do TR e seus anexos. 

CONTRATADO: MIX SERVICE COMERCIO LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 40.667.343/0001-29, sediada Rua Rio Branco, 27, 
Bairro Centro, Barra do Rocha – BA, CEP: 45.560-000.  

Prazo de Vigência: 12 (Doze) meses 

Valor Total: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais.). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo 
único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

2023, resolve ADJUDICAR o objeto da dispensa à empresa MIX SERVICE COMERCIO LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
40.667.343/0001-29, sediada Rua Rio Branco, 27, Bairro Centro, Barra do Rocha – BA, CEP: 45.560-000, que apresentou 
a proposta de preço vencedora no valor total de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais); e HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentado pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, no atendimento do objeto do processo acima 
mencionado. 

Jequié/BA, 01 de agosto de 2024. 

Vinícius do Vale de Souza 
Presidente do CIMURC.